СОВЕТ

КАНАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Первое заседание четвертого созыва
РЕШЕНИЕ № 4
от  26 сентября 2016 года

с.Канаевка
О   признании полномочий депутатов

Совета Канаевского муниципального

образования

На основании статьи 21 Устава Канаевского муниципального образования, Совет Канаевского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутатов Совета Канаевского муниципального образования  четвертого созыва:

по избирательному округу № 12:
по избирательному округу №13:
Председатель первого заседания

Совета Канаевского муниципального
образования, депутат Канаевского

муниципального образования                                        М.В. Синельщикова